
 

 

 

Uchwała Nr 1476/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 marca 2024 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg gminnych do kategorii gminnych dróg 

publicznych oraz zmiany przebiegu istniejących gminnych dróg publicznych położonych na 

terenie Gminy Stupsk   

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024 poz.107), art. 7 ust.2 oraz art. 7a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 645 ze zm.) oraz wniosku Wójta Gminy Stupsk Nr 

GKI.7210.1.2024.PB z dnia 28.02.2024 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

1. Opiniuję się pozytywnie propozycje zaliczenia dróg gminnych do kategorii dróg 

gminnych publicznych, położonych na terenie Gminy Stupsk, wskazanych w załączniku 

nr 1 do Uchwały  

 

2. Opiniuję się pozytywnie propozycje zmiany przebiegu istniejących gminnych dróg 

publicznych, położonych na terenie Gminy Stupsk, w sposób wskazany w załączniku             

nr 2 do Uchwały.  

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

 

2. Krystyna Zając  

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 


